Kyllingfilet presset ca
120g

-30 til -18°C / 5.0 kg

Ingredienser

Kyllingfilet (90 %), vann, salt, antioksidant E331, dekstrose (mais), vegetabilske fiber (potet), konserveringsmiddel E262,

surhetsregulerende middel ESO0

Produktinformasjon

Opprinnelsesland

EPD NR

Varenummer

Materialnummer

GTIN

Vekt pkn

Oppbevaring

Total holdbarhet

Norge

5254172

374246

5000006452

7039611000270

5.0 kg

-30 til -18°C

270 dager



Lagerfering Grossist Nortura

Naeringsinnhold

Energi kJ 428.000 kJ
Energi kcal 101.000 kcal
Fett 1.900 g
Hvorav

- Mettet fett 0.500 ¢
- Enumettet fett 0.700 g
- Flerumettet fett 0.500 g
Karbohydrater 0.300g
Hvorav

- Sukkerarter 0.200¢
Proteiner 21.000 g
Salt 0.700g

Allergener

¢ Ingen allergener



